
                                                                                                                                                                    
 

ЕВН Македонија, Оддел за човечки ресурси 

www.evn.mk, jobs@evn.mk, jobs.evnelektrodistribucija@evn.mk 

За нас   
 
EВН Македонија е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Македонија. На 
македонскиот пазар компанијата влезе во 2006 година како дел од групацијата EVN која е активна во 21 државa во 
Централна, Источна и Југоисточна Европа. Нашата најзначајна цел е сигурно и квалитетно снабдување на 
корисниците со електрична енергија по конкурентни цени. 

 

 
 
 
Ве повикуваме да аплицирате за отворената позиција во одделот Информатички и телекомуникациски технологии 
во службата Сервис деск  
 
 

ТЕХНИЧАР ЗА ПОДДРШКА - HELPDESK  (М/Ж)  
 
 
Опис на работните задачи 

 Поддршка на вработените при најава во системот  
 Поддршка на вработените на различни теми поврзани со апликации  
 Идентификување, истражување и решавање технички проблеми поврзани со компјутери, печатари, RSА 

токени и дигитални сертификати 
 Инсталирање  Windows ОС и конфигурација на десктоп опрема, видео бимови, дигитални фотоапарати, печатари,    

фиксни и  мобилни телефон , blackberry уреди 

 Документирање и следење на проблеми и тикети за нивно навремено разрешување. 
 Почитување и следење на насоки и процедури 

 
Потребни квалификации и лични карактеристики 

 
 Солидно познавање на  Microsoft Windows OS, MS Office и Active Directory 

 Солидно познавање на Англиски јазик 

 Позитивен пристап при решавање проблеми на клиенти 

 Претходно искуство од најмалку 1 година на слична позиција ќе се смета за предност 

 Возачка дозвола Б категорија – активен возач 

 Доверливост, исполнителност, иницијативност  

 Способност за работа под притисок и кратки рокови, способност за  

      работа во тим 

 
 
 
Ги очекуваме Вашите апликации на jobs.evnelektrodistribucija@evn.mk или 
http://www.evn.mk/Careers/OnlineApplication.aspx најдоцна до 01.09.2017 
 

Напомена: Доколку сакате Вашите податоци да бидат зачувани во нашата база на 

податоци согласно Законот за заштита на лични податоци, покрај биографијата и 

мотивациското писмо треба да испратите и изјава за дозвола за користење на лични 

податоци за потребите за вработување и регрутација 

 

Вашиот успех е и наш успех, бидете дел од тимот на ЕВН Македонија!  

 

 КАРИЕРА ВО ЕВН 
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